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Tjegullat “Diamant’ jane elemente te parafabrikuarte pararendur qe realizohen me beton te armuar te markes CA Rck-55 Nimme,
celik B450C Nimm? dhe kavo per paranderje me fptk 1860 N/mm. Keto tiegulla perdoren per realizimin e mbuleses. Tiegullat Diamant
shogerohen me timpane dhe pliake per te mbushur hapesiren midis.

Fleksibilteti né dimensione pér strukturén e realizuar si njé monobliok me bazé té gjeré dhe me gendrueshméri té larté, lejon mbulimin
e sipérfageve té drités & varion nga 12 deri né 26 metra sipas moduleve t& objekit.

Gjatesi—nga 12ne 26 m
Lartesi —max 1.6 m
Gijeresi —max 2.53 m

SISTEMI “DIAMANT” - VARIACIONE TEKNIKE

Ndryshimi i lartesise ne baze te gjatesise se elementit.
DPD H L
DPDI2 8T 1200
DPDT4 87 1400
DPDT6 93 T600
DPDI8 99 T800
DPD20 105 2000
DPD22 11T 2200
DPD24 T 2400
DPD26 123 2600

V' Design ]
Ne pershtatje me pritshmerite me te medha, ky sistem
offon nje design konkurues, me linja te pastra.

V"_Perdorimi _______]
Perdoren per tipologjte € ndryshme te ndertesave,
nga ato industriale tek ato tregetare.

V" Fleksibilitet ]
Fleksibiltet ne konfigurim dhe dimensione per ti
sherbyer Kiientit.

V'_Qendrueshmeri |

Struktura dhe materialet e perdorura te elementit
tjegull bejne ge te kete nje gendrueshmeri te larte.
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Zgjidhje te shumta ne mbulese

T mpanet
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Gjatesi - e variushme
Lartesi - 5cm

Keto elemente jane pjese e sistemit “Diamant’ |
perdorur si mbulese ne godina industriale dhe
tregtare ne kombinim me timpanet dhe shade
ose polikarbonat per ndricim. Keto kombinime
mundesojne nje cilesi vizuale te larte te go-
dines.

Perdorimi: Perdoren te kombinuar me timpanet
dhe shade ne sistemin “Diamant”.




